Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 02.04.2020

№ 416
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского округа Фрязино, принятый решением Совета депутатов города Фрязино от 02.12.2010  № 22
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов городского округа Фрязино, принятый решением Совета депутатов города Фрязино от 02.12.2010 № 22 «О принятии Регламента Совета депутатов города Фрязино»,
дополнив пункт 4 статьи 1 абзацем третьим следующего содержания:
"Заседания Совета депутатов городского округа Фрязино могут проводиться посредством видео-конференц-связи в порядке, утверждаемом решением Совета депутатов.".
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов                                                       К.Р. Тихонов